
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                     

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 796_D din 17.01.2024 

 

 

În conformitate cu prevederile art.131, alin.12 din Legea nr.199/2023 a învățământului 

superior; 

Urmare a încetării mandatelor reprezentanților studenților în Senatul universitar al 

Academiei Navale „Mircea cel Bătrân”; 

În baza Hotărârii Senatului universitar nr 795_A din 19.12.2023 privind validarea 

rezultatului alegerilor studenților desfășurate în perioada 12-14 decembrie 2023 pentru desemnarea 

noilor reprezentanți în organismele colective de conducere a ANMB; 

În temeiul prevederilor  art. 12 din Regulamentul de organizare si funcționare al Senatului 

universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân”  nr. H-698 din 02.11.2023, 

 Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân”, întrunit în şedinţa 

extraordinară din data de 17.01.2024, cu unanimitate de voturi,  

 

 

     HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Aprobarea modificării componenței Biroului Senatului universitar, după cum urmează: 

 

Preşedinte: Prof. univ. dr. ing.  Beazit  Ali                    

Membri:   Conf. univ. dr. ing. Băutu Andrei 

  Conf. univ. dr. ing. Nistor Filip 

  Conf. univ. dr. ing. Ristea-Komornicki Marian-Valentin  

  Conf. univ. dr. ing. Popa Adrian  

   Student Anuței Valentina 

   Student Grecu Valentina 

 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

 

                         

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                 Prof. univ. dr. ing.  Beazit  ALI                    

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

17  IANUARIE 2024 

Nr. H – 740/18.01.2024 

. 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


